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COUPE DU DEVELOPPEMENT BRETAGNE (F) - CHATEAUNEUF - Petit bassin - 17/05/2009

Programme de la Compétition
Généré depuis Nat'2i 2009-e.2   © Nat'2i 2008-2012

Epreuves au programme Dames Messieurs

100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

4 x  50 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

100 m DOS Résultats Résultats

100 m BRASSE Résultats Résultats

100 m PAPILLON Résultats Résultats

Programme de la Compétition

100 m NAGE LIBRE Dames Classement
BENJAMINS

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. PICAULT Marie Vigdis FRA 1996 CLUB NAUTIQUE BRESTOIS 01 1:10.34 877 33.52 (50 m)

2. OLLIVIER Marie FRA 1996 C N MORLAIX 01 1:14.32 770 34.67 (50 m)

3. DELMAS Perrine FRA 1997 CLUB NAUTIQUE CONCARNOIS 01 1:18.21 673 36.64 (50 m)

4. QUEMERE Anne Cécile FRA 1996 DAUPHINS ELORN LANDERNEAU 01 1:19.94 632 37.99 (50 m)

5. IAFRATI Marion FRA 1996 CLUB NAUTIQUE BRESTOIS 02 1:21.48 597 37.70 (50 m)

6. POIRON Mathilde FRA 1996 DOUARNENEZ NATATION 01 1:22.30 578 37.73 (50 m)

7. MICHEL Elora FRA 1996 CLUB NAUTIQUE CHATEAULINOIS 01 1:24.30 534 40.60 (50 m)

8. MEILLOUR Coralie FRA 1996 LES NAGEURS BIGOUDENS 01 1:25.27 514 39.22 (50 m)

9. TOLA Manon FRA 1997 C N MORLAIX 02 1:30.20 415 42.84 (50 m)

10. MATTHEEUWS Karine FRA 1996 UNION QUIMPER NATATION 01 1:31.25 395 42.75 (50 m)

11. GLEONEC Oanelle FRA 1997 CLUB NAUTIQUE CONCARNOIS 02 1:38.56 272 45.61 (50 m)

12. AURIAULT Audrey FRA 1997 QUIMPERLE AQUATIQUE CLUB 01 2:00.36 40 57.36 (50 m)

Programme de la Compétition

PASS COMPETITION

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. RICHOU Julie FRA 1998 DAUPHINS ELORN LANDERNEAU 02 1:32.14 379 43.37 (50 m)

2. DRUESNE Léna FRA 1998 DOUARNENEZ NATATION 02 1:42.16 219 43.95 (50 m)

Programme de la Compétition

100 m DOS Dames Classement
BENJAMINS

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

http://nat2i.sqlog.com/
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1. PELLEN Louise FRA 1996 CLUB NAUTIQUE BRESTOIS 01 1:16.44 939 36.91 (50 m)

2. RIOU Fanny FRA 1997 CLUB NAUTIQUE BRESTOIS 02 1:18.06 898 37.22 (50 m)

3. LE GOFF Lucie FRA 1997 DAUPHINS ELORN LANDERNEAU 01 1:24.58 743 41.16 (50 m)

4. BLOUET Lea FRA 1996 CLUB NAUTIQUE CHATEAULINOIS 01 1:24.89 736 41.32 (50 m)

5. DUIGOU Carole FRA 1997 CLUB NAUTIQUE CONCARNOIS 01 1:25.13 730 41.36 (50 m)

6. BIDON Jeanne FRA 1996 UNION QUIMPER NATATION 01 1:28.30 661 42.66 (50 m)

7. PRICART Emmanuelle FRA 1996 LES NAGEURS BIGOUDENS 01 1:29.21 641 42.95 (50 m)

8. BOUCHEREAU Fiona FRA 1997 C N MORLAIX 01 1:32.93 565 44.98 (50 m)

9. SEHEDIC Fiona FRA 1997 CLUB NAUTIQUE CONCARNOIS 02 1:33.57 553 45.66 (50 m)

10. GORAGUER Laura FRA 1997 DOUARNENEZ NATATION 01 1:34.77 529 45.86 (50 m)

11. CONSTANS Maelys FRA 1997 DAUPHINS ELORN LANDERNEAU 02 1:39.03 451 49.16 (50 m)

12. LE MANACH Emma FRA 1997 C N MORLAIX 02 1:40.85 419 49.48 (50 m)

13. CRIQUE Pascaline FRA 1996 DOUARNENEZ NATATION 02 1:48.23 303 51.98 (50 m)

14. PHILIPPE Clara FRA 1997 QUIMPERLE AQUATIQUE CLUB 01 1:55.66 205 52.82 (50 m)

Programme de la Compétition

100 m BRASSE Dames Classement
BENJAMINS

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LE GUEN Charlotte FRA 1996 DAUPHINS ELORN LANDERNEAU 01 1:25.14 958 40.52 (50 m)

2. FAGOT Laurene FRA 1997 DOUARNENEZ NATATION 01 1:26.38 931 41.02 (50 m)

3. MORIEZ Clara FRA 1996 CLUB NAUTIQUE CHATEAULINOIS 01 1:27.21 913 41.04 (50 m)

4. JAOUEN Romane FRA 1997 CLUB NAUTIQUE BRESTOIS 01 1:29.22 870 41.54 (50 m)

5. ALTUNOK Marion FRA 1997 CLUB NAUTIQUE CONCARNOIS 01 1:32.68 799 43.70 (50 m)

6. QUIGUER Charlotte FRA 1996 CLUB NAUTIQUE BRESTOIS 02 1:35.45 744 45.01 (50 m)

7. JOSSELIN Diane FRA 1996 C N MORLAIX 02 1:38.89 679 45.86 (50 m)

8. KERDODE Morgane FRA 1996 C N MORLAIX 01 1:42.34 616 48.78 (50 m)

9. MESNIL Chloé FRA 1997 UNION QUIMPER NATATION 01 1:46.02 553 49.98 (50 m)

10. KERAVAL Morgane FRA 1997 LES NAGEURS BIGOUDENS 01 1:52.77 446 52.41 (50 m)

11. QUERNE Nolwenn FRA 1997 QUIMPERLE AQUATIQUE CLUB 01 2:18.28 144 1:03.02 (50 m)

N.C. COCHEREL Anaëlle FRA 1996 CLUB NAUTIQUE CONCARNOIS 02 0  

Programme de la Compétition

PASS COMPETITION

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LE ROUX Claire FRA 1998 DAUPHINS ELORN LANDERNEAU 02 1:36.68 721 45.52 (50 m)

2. GUERIN Leslie FRA 1998 DOUARNENEZ NATATION 02 1:43.69 593 50.47 (50 m)

Programme de la Compétition

100 m PAPILLON Dames Classement
BENJAMINS
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Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LE COSSEC Anna FRA 1996 CLUB NAUTIQUE BRESTOIS 01 1:16.34 881 36.09 (50 m)

2. LAOUENAN Oceane FRA 1996 DOUARNENEZ NATATION 01 1:17.66 848 35.57 (50 m)

3. CHALINE Aurore FRA 1997 DAUPHINS ELORN LANDERNEAU 01 1:29.07 589 41.16 (50 m)

4. GOARIN Justine FRA 1996 UNION QUIMPER NATATION 01 1:31.22 545 40.26 (50 m)

5. MBA MEBIAME Rose FRA 1996 CLUB NAUTIQUE CONCARNOIS 01 1:32.39 522 40.52 (50 m)

6. RAMBURE Alicia FRA 1996 CLUB NAUTIQUE CHATEAULINOIS 01 1:35.01 472 43.60 (50 m)

7. MINIETTI Clémence FRA 1997 DOUARNENEZ NATATION 02 1:36.81 439 42.45 (50 m)

8. DELHAYE Celia FRA 1996 C N MORLAIX 01 1:38.86 404 44.64 (50 m)

9. LAGADEC Elodie FRA 1997 CLUB NAUTIQUE BRESTOIS 02 1:42.60 342 45.84 (50 m)

10. TROUVE APPERRY Raphaelle FRA 1997 DAUPHINS ELORN LANDERNEAU 02 1:45.55 297 47.86 (50 m)

11. MORVAN Laura FRA 1997 CLUB NAUTIQUE CONCARNOIS 02 1:45.85 293 44.73 (50 m)

12. PRIGENT Noémie FRA 1996 QUIMPERLE AQUATIQUE CLUB 01 1:47.09 275 47.07 (50 m)

13. NORJOUX Audrey FRA 1997 C N MORLAIX 02 1:50.47 229 48.79 (50 m)

Programme de la Compétition

PASS COMPETITION

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LARZUL Gwladys FRA 1998 LES NAGEURS BIGOUDENS 01 1:27.59 620 41.58 (50 m)

Programme de la Compétition

4 x 50 m NAGE LIBRE Dames Classement
BENJAMINS

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. PELLEN Louise FRA 1996      

PICAULT Marie Vigdis FRA 1996      

LE COSSEC Anna FRA 1996      

JAOUEN Romane FRA 1997 CLUB NAUTIQUE BRESTOIS 01 2:07.54 1001 31.18 (50 m) - 1:02.89 (100 m) -
 1:35.85 (150 m)

2. FAGOT Laurene FRA 1997      

GORAGUER Laura FRA 1997      

POIRON Mathilde FRA 1996      

LAOUENAN Oceane FRA 1996 DOUARNENEZ NATATION 01 2:11.02 954 32.13 (50 m) - 1:06.98 (100 m) -
 1:42.02 (150 m)

3. RIOU Fanny FRA 1997      

IAFRATI Marion FRA 1996      

LAGADEC Elodie FRA 1997      

QUIGUER Charlotte FRA 1996 CLUB NAUTIQUE BRESTOIS 02 2:17.28 874 32.37 (50 m) - 1:07.98 (100 m) -
 1:44.78 (150 m)

4. LE GUEN Charlotte FRA 1996      

QUEMERE Anne Cécile FRA 1996      

CHALINE Aurore FRA 1997      
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LE GOFF Lucie FRA 1997 DAUPHINS ELORN LANDERNEAU 01 2:18.61 857 32.16 (50 m) - 1:08.65 (100 m) -
 1:43.63 (150 m)

5. DELHAYE Celia FRA 1996      

BOUCHEREAU Fiona FRA 1997      

KERDODE Morgane FRA 1996      

OLLIVIER Marie FRA 1996 C N MORLAIX 01 2:19.48 846 34.92 (50 m) - 1:09.09 (100 m) -
 1:45.82 (150 m)

6. RAMBURE Alicia FRA 1996      

MICHEL Elora FRA 1996      

BLOUET Lea FRA 1996      

MORIEZ Clara FRA 1996 CLUB NAUTIQUE CHATEAULINOIS 01 2:20.39 835 33.95 (50 m) - 1:11.27 (100 m) -
 1:47.36 (150 m)

7. ALTUNOK Marion FRA 1997      

DUIGOU Carole FRA 1997      

MBA MEBIAME Rose FRA 1996      

DELMAS Perrine FRA 1997 CLUB NAUTIQUE CONCARNOIS 01 2:22.86 805 36.26 (50 m) - 1:13.32 (100 m) -
 1:48.68 (150 m)

8. BIDON Jeanne FRA 1996      

MESNIL Chloé FRA 1997      

MATTHEEUWS Karine FRA 1996      

GOARIN Justine FRA 1996 UNION QUIMPER NATATION 01 2:24.57 784 36.09 (50 m) - 1:14.36 (100 m) -
 1:53.77 (150 m)

9. LARZUL Gwladys FRA 1998      

KERAVAL Morgane FRA 1997      

PRICART Emmanuelle FRA 1996      

MEILLOUR Coralie FRA 1996 LES NAGEURS BIGOUDENS 01 2:29.34 728 35.13 (50 m) - 1:16.38 (100 m) -
 1:52.43 (150 m)

10. CRIQUE Pascaline FRA 1996      

MINIETTI Clémence FRA 1997      

GUERIN Leslie FRA 1998      

DRUESNE Léna FRA 1998 DOUARNENEZ NATATION 02 2:35.40 660 40.44 (50 m) - 1:15.95 (100 m) -
 1:53.64 (150 m)

11. NORJOUX Audrey FRA 1997      

JOSSELIN Diane FRA 1996      

TOLA Manon FRA 1997      

LE MANACH Emma FRA 1997 C N MORLAIX 02 2:36.40 649 39.96 (50 m) - 1:18.33 (100 m) -
 1:58.38 (150 m)

12. TROUVE APPERRY Raphaelle FRA 1997      

LE ROUX Claire FRA 1998      

CONSTANS Maelys FRA 1997      

RICHOU Julie FRA 1998 DAUPHINS ELORN LANDERNEAU 02 2:48.95 520 38.92 (50 m) - 1:26.07 (100 m) -
 2:08.48 (150 m)

13. PRIGENT Noémie FRA 1996      

AURIAULT Audrey FRA 1997      

QUERNE Nolwenn FRA 1997      

PHILIPPE Clara FRA 1997 QUIMPERLE AQUATIQUE CLUB 01 3:05.34 373 35.98 (50 m) - 1:28.10 (100 m) -
 2:18.01 (150 m)

N.C. COCHEREL Anaëlle FRA 1996      

GLEONEC Oanelle FRA 1997      

MORVAN Laura FRA 1997      

SEHEDIC Fiona FRA 1997 CLUB NAUTIQUE CONCARNOIS 02 0  

Programme de la Compétition

100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement
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BENJAMINS

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. CHAVONET Pierre FRA 1996 CLUB NAUTIQUE BRESTOIS 01 1:04.39 823 31.05 (50 m)

2. JACQ Alexandre FRA 1997 CLUB NAUTIQUE BRESTOIS 02 1:11.29 635 33.81 (50 m)

3. LE FEVRE Jeremie FRA 1997 UNION QUIMPER NATATION 01 1:11.89 620 33.70 (50 m)

4. ROUE Alexandre FRA 1997 CLUB NAUTIQUE BRESTOIS 03 1:17.57 485 36.20 (50 m)

5. AUDRAIN Victor FRA 1997 C N MORLAIX 01 1:18.55 463 38.08 (50 m)

6. QUILFEN Dorian FRA 1997 LES NAGEURS BIGOUDENS 01 1:18.70 460 36.30 (50 m)

7. LE GALLIC Florian FRA 1996 QUIMPERLE AQUATIQUE CLUB 01 1:18.94 455 36.66 (50 m)

8. JACQ Léo FRA 1997 DAUPHINS ELORN LANDERNEAU 01 1:20.45 422 36.91 (50 m)

9. SERVANT Teva FRA 1997 CLUB NAUTIQUE CONCARNOIS 01 1:22.54 380 37.45 (50 m)

10. LE GOFF Malo FRA 1996 DOUARNENEZ NATATION 01 1:40.12 112 45.68 (50 m)

Programme de la Compétition

100 m DOS Messieurs Classement
BENJAMINS

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LE BRIS Victor FRA 1996 CLUB NAUTIQUE BRESTOIS 01 1:13.76 811 35.71 (50 m)

2. VELGHE Adrien FRA 1997 CLUB NAUTIQUE BRESTOIS 02 1:19.97 664 39.58 (50 m)

3. LE LEZ Gurvan FRA 1996 LES NAGEURS BIGOUDENS 01 1:22.75 603 40.74 (50 m)

4. BOUTIN Gurvan FRA 1997 CLUB NAUTIQUE BRESTOIS 03 1:22.80 602 39.71 (50 m)

5. LE PLOMB Arthur FRA 1997 UNION QUIMPER NATATION 01 1:27.95 497 41.58 (50 m)

6. FERNANDEZ Pierre FRA 1997 CLUB NAUTIQUE CONCARNOIS 01 1:31.95 422 43.82 (50 m)

7. GOURLAY Arnaud FRA 1997 DOUARNENEZ NATATION 01 1:32.02 421 45.23 (50 m)

8. POSTIC Andreas FRA 1997 DAUPHINS ELORN LANDERNEAU 01 1:37.54 328 47.22 (50 m)

9. NIHOUARN Guerand FRA 1996 QUIMPERLE AQUATIQUE CLUB 01 1:42.34 256 48.24 (50 m)

10. RIVOALEN Briac FRA 1997 C N MORLAIX 01 1:46.40 203 48.78 (50 m)

Programme de la Compétition

100 m BRASSE Messieurs Classement
BENJAMINS

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. MADOUAS Valentin FRA 1996 CLUB NAUTIQUE BRESTOIS 01 1:23.66 761 39.27 (50 m)

2. GUEVEL Corentin FRA 1996 CLUB NAUTIQUE BRESTOIS 02 1:29.82 632 42.59 (50 m)

3. DAVIDOFF Theau FRA 1996 LES NAGEURS BIGOUDENS 01 1:37.25 492 45.44 (50 m)

4. LE PAPE Gauthier FRA 1997 C N MORLAIX 01 1:43.29 391 48.25 (50 m)

5. BOISARD Alexis FRA 1997 CLUB NAUTIQUE BRESTOIS 03 1:46.80 338 51.01 (50 m)

6. PAVY Romain FRA 1996 QUIMPERLE AQUATIQUE CLUB 01 1:47.03 335 48.76 (50 m)

7. STEPHAN Loïc FRA 1997 UNION QUIMPER NATATION 01 1:47.07 334 50.53 (50 m)
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8. ABIVEN Gaël FRA 1997 CLUB NAUTIQUE CONCARNOIS 01 1:51.70 270 51.21 (50 m)

9. LE BUANEC Yann FRA 1997 DOUARNENEZ NATATION 01 1:59.92 173 56.86 (50 m)

Programme de la Compétition

PASS COMPETITION

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DUBET Maelann FRA 1998 DAUPHINS ELORN LANDERNEAU 01 1:41.84 414 48.36 (50 m)

Programme de la Compétition

100 m PAPILLON Messieurs Classement
BENJAMINS

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BRIAND Marius FRA 1996 CLUB NAUTIQUE BRESTOIS 01 1:14.59 739 33.87 (50 m)

2. VELLEN Adrien FRA 1996 DOUARNENEZ NATATION 01 1:17.92 662 35.52 (50 m)

3. LE BLOND Mael FRA 1996 CLUB NAUTIQUE BRESTOIS 02 1:20.83 599 37.09 (50 m)

4. DOARE Malo FRA 1997 CLUB NAUTIQUE BRESTOIS 03 1:30.75 406 42.09 (50 m)

5. GOBY Nicolas FRA 1996 C N MORLAIX 01 1:34.78 338 42.03 (50 m)

6. FRANCK Luka FRA 1997 DAUPHINS ELORN LANDERNEAU 01 1:37.80 292 43.77 (50 m)

7. LARZUL Geoffrey FRA 1996 LES NAGEURS BIGOUDENS 01 1:39.14 272 44.67 (50 m)

8. FEUTRE Alexandre FRA 1996 CLUB NAUTIQUE CONCARNOIS 01 1:47.31 167 51.20 (50 m)

9. LE DAYO Augustin FRA 1996 QUIMPERLE AQUATIQUE CLUB 01 1:47.63 164 44.19 (50 m)

Programme de la Compétition

PASS COMPETITION

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. CREQUER Morgan FRA 1998 UNION QUIMPER NATATION 01 1:27.66 462 40.02 (50 m)

Programme de la Compétition

4 x 50 m NAGE LIBRE Messieurs Classement
BENJAMINS

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LE BRIS Victor FRA 1996      

BRIAND Marius FRA 1996      

MADOUAS Valentin FRA 1996      

CHAVONET Pierre FRA 1996 CLUB NAUTIQUE BRESTOIS 01 2:00.20 898 30.43 (50 m) - 1:01.16 (100 m) -
 1:31.33 (150 m)

2. LE BLOND Mael FRA 1996      

VELGHE Adrien FRA 1997      
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GUEVEL Corentin FRA 1996      

JACQ Alexandre FRA 1997 CLUB NAUTIQUE BRESTOIS 02 2:10.46 764 32.61 (50 m) - 1:04.61 (100 m) -
 1:38.46 (150 m)

3. LE PLOMB Arthur FRA 1997      

STEPHAN Loïc FRA 1997      

CREQUER Morgan FRA 1998      

LE FEVRE Jeremie FRA 1997 UNION QUIMPER NATATION 01 2:17.31 680 33.37 (50 m) - 1:10.81 (100 m) -
 1:46.08 (150 m)

4. DOARE Malo FRA 1997      

ROUE Alexandre FRA 1997      

BOISARD Alexis FRA 1997      

BOUTIN Gurvan FRA 1997 CLUB NAUTIQUE BRESTOIS 03 2:19.20 658 34.39 (50 m) - 1:09.11 (100 m) -
 1:46.51 (150 m)

5. QUILFEN Dorian FRA 1997      

DAVIDOFF Theau FRA 1996      

LARZUL Geoffrey FRA 1996      

LE LEZ Gurvan FRA 1996 LES NAGEURS BIGOUDENS 01 2:19.64 653 35.29 (50 m) - 1:11.56 (100 m) -
 1:46.88 (150 m)

6. FRANCK Luka FRA 1997      

POSTIC Andreas FRA 1997      

DUBET Maelann FRA 1998      

JACQ Léo FRA 1997 DAUPHINS ELORN LANDERNEAU 01 2:26.96 571 33.56 (50 m) - 1:11.88 (100 m) -
 1:51.16 (150 m)

7. GOURLAY Arnaud FRA 1997      

LE BUANEC Yann FRA 1997      

LE GOFF Malo FRA 1996      

VELLEN Adrien FRA 1996 DOUARNENEZ NATATION 01 2:27.62 564 44.41 (50 m) - 1:19.38 (100 m) -
 1:57.87 (150 m)

8. FEUTRE Alexandre FRA 1996      

ABIVEN Gaël FRA 1997      

FERNANDEZ Pierre FRA 1997      

SERVANT Teva FRA 1997 CLUB NAUTIQUE CONCARNOIS 01 2:30.16 536 37.72 (50 m) - 1:15.76 (100 m) -
 1:53.50 (150 m)

9. NIHOUARN Guerand FRA 1996      

PAVY Romain FRA 1996      

LE DAYO Augustin FRA 1996      

LE GALLIC Florian FRA 1996 QUIMPERLE AQUATIQUE CLUB 01 2:31.77 520 37.66 (50 m) - 1:21.18 (100 m) -
 1:58.00 (150 m)

10. AUDRAIN Victor FRA 1997      

RIVOALEN Briac FRA 1997      

LE PAPE Gauthier FRA 1997      

GOBY Nicolas FRA 1996 C N MORLAIX 01 2:32.53 512 36.86 (50 m) - 1:19.02 (100 m) -
 1:57.82 (150 m)

Programme de la Compétition
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